Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 13/05/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:50.513
Media del dia 02:06.986
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.409
Tiempo medio grupo prueba 02:14.319
Pilotos en grupo 77
Mejor tiempo grupo 01:50.513
Tiempo medio grupo 02:04.150




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TROYA 01:50.513 [ 01:50.513 | 00:00.000 | 00:16.472 | 00:00.000 | 00:13.636| 40
P245337 01:51.181 [ 00:00.667 | 00:00.667 | 00:15.805| 00:00.667 | 00:12.969| 24
P245340 01:51.489 ( 00:00.308 | 00:00.976 | 00:15.496 | 00:00.976 | 00:12.660 | 27
P245349 01:51.629 | 00:00.139] 00:01.115] 00:15.357| 00:01.115| 00:12.521| 22
P245361 01:52.379 [ 00:00.750 | 00:01.865| 00:14.607 [ 00:01.865| 00:11.771 35
MOYADA RACING 01:52.639 | 00:00.259 | 00:02.125] 00:14.347 | 00:02.125| 00:11.511] 26
P245330 01:53.781 [ 00:01.142 | 00:03.267 | 00:13.205| 00:03.267 | 00:10.369 | 28
P245445 01:54.294 [ 00:00.513 | 00:03.780| 00:12.691 | 00:03.780 | 00:09.855| 43
P245447 01:54.408 [ 00:00.114 | 00:03.895| 00:12.577 | 00:03.895| 00:09.741| 40
P245412 01:54.455 [ 00:00.046 | 00:03.941 | 00:12.531| 00:03.941 | 00:09.695| 35
P245306 01:54.588 [ 00:00.133 | 00:04.074 | 00:12.397 | 00:04.074 | 00:09.561 | 26
P245331 01:55.758 | 00:01.169 | 00:05.244 | 00:11.228 | 00:05.244 | 00:08.392| 40
P244517 01:56.519 [ 00:00.761 | 00:06.005 | 00:10.466 | 00:06.005| 00:07.630 7
P245352 01:56.923 [ 00:00.404 | 00:06.409 | 00:10.062 | 00:06.409 | 00:07.226| 35
P245348 01:57.230 [ 00:00.306 | 00:06.716 | 00:09.756 | 00:06.716 | 00:06.920 | 32
P245339 01:57.378 | 00:00.148 | 00:06.864 | 00:09.607 | 00:06.864 | 00:06.771 12
P245368 01:57.387[ 00:00.008 | 00:06.873 | 00:09.598 | 00:06.873 | 00:06.762 | 31
P245351 01:57.442 [ 00:00.054 | 00:06.928 | 00:09.544 | 00:06.928 | 00:06.708 | 43
P245318 01:57.710  00:00.268 | 00:07.196 | 00:09.275| 00:07.196 | 00:06.439 | 32
P221964 01:57.756 [ 00:00.045 | 00:07.242 | 00:09.230 | 00:07.242 | 00:06.394 | 37
P245310 01:57.890 [ 00:00.134 | 00:07.376 | 00:09.095| 00:07.376 | 00:06.259 | 35
P245302 01:58.196 [ 00:00.305 | 00:07.682 | 00:08.789 | 00:07.682| 00:05.953| 34
P245313 01:58.279 [ 00:00.082 | 00:07.765| 00:08.706 | 00:07.765| 00:05.870 | 28
P244216 01:58.744 [ 00:00.464 | 00:08.230 | 00:08.242 | 00:08.230 | 00:05.406 | 39
P245364 01:59.291 [ 00:00.547 | 00:08.777 | 00:07.695| 00:08.777 | 00:04.859| 30
P245309 01:59.344 [ 00:00.052 | 00:08.830 | 00:07.642 | 00:08.830| 00:04.806 12
P245381 01:59.412 [ 00:00.068 | 00:08.898 | 00:07.573 | 00:08.898 | 00:04.737| 28
P245375 01:59.868 [ 00:00.456 | 00:09.354 | 00:07.117 | 00:09.354| 00:04.281 32
P245360 02:00.382 [ 00:00.513 | 00:09.868 | 00:06.604 | 00:09.868 | 00:03.768 | 32
P245397 02:00.908 [ 00:00.526 | 00:10.394 | 00:06.078 | 00:10.394 | 00:03.242 18
P245366 02:01.368 [ 00:00.460 | 00:10.855] 00:05.617 | 00:10.855| 00:02.781| 40
P244214 02:01.481 | 00:00.112 ] 00:10.968 | 00:05.504 | 00:10.968 | 00:02.668 | 38
P245446 02:01.484 [ 00:00.002 | 00:10.970 | 00:05.501 | 00:10.970 | 00:02.665| 36
P245358 02:01.528 [ 00:00.043 | 00:11.014 | 00:05.458 | 00:11.014 | 00:02.622| 40
P245328 02:01.750 [ 00:00.222 | 00:11.236| 00:05.236| 00:11.236 | 00:02.400 | 26
P245319 02:02.302 [ 00:00.552 | 00:11.788 | 00:04.684 | 00:11.788 | 00:01.848 18
P244226 02:02.413 [ 00:00.111 | 00:11.899| 00:04.573 | 00:11.899| 00:01.737| 41
P245301 02:02.578 [ 00:00.165 | 00:12.064 | 00:04.408 | 00:12.064 | 00:01.572| 35
P245398 02:02.848 [ 00:00.270 | 00:12.335| 00:04.137| 00:12.335| 00:01.301 | 29
P245365 02:03.417 [ 00:00.568 | 00:12.904 | 00:03.568 | 00:12.904 | 00:00.732 | 22
P245307 02:03.475 [ 00:00.057 | 00:12.961 | 00:03.510| 00:12.961 | 00:00.674 | 31
P245367 02:03.566 [ 00:00.090 | 00:13.052| 00:03.420| 00:13.052 | 00:00.584 | 37
P245369 02:03.778 [ 00:00.212 | 00:13.264 | 00:03.208 | 00:13.264 | 00:00.372 | 36
P245353 02:04.011 [ 00:00.233 | 00:13.497 | 00:02.974 | 00:13.497| 00:00.138| 34
P244218 02:04.136 [ 00:00.124 | 00:13.622 | 00:02.850 | 00:13.622 | 00:00.014 12
P245320 02:04.960 [ 00:00.823 | 00:14.446 | 00:02.026 | 00:14.446 | 00:00.809 | 25
P243563 02:05.058 [ 00:00.098 | 00:14.544 | 00:01.927 | 00:14.544 | 00:00.908 | 35
P245376 02:05.401 [ 00:00.343 | 00:14.888 | 00:01.584 | 00:14.888| 00:01.251 40
P245372 02:05.704 [ 00:00.303 | 00:15.191| 00:01.281| 00:15.191 | 00:01.554| 39
P245314 02:05.842 [ 00:00.137 | 00:15.328 | 00:01.143 | 00:15.328 | 00:01.692| 30
P245362 02:05.952 [ 00:00.109 | 00:15.438 | 00:01.034 | 00:15.438 | 00:01.801 18
P245343 02:06.083 [ 00:00.131 | 00:15.569 | 00:00.903 | 00:15.569 | 00:01.932 | 38
P245315 02:06.171 [ 00:00.088 | 00:15.657 | 00:00.815| 00:15.657 | 00:02.020 19
P245311 02:07.117 [ 00:00.945 | 00:16.603 | 00:00.130 | 00:16.603 | 00:02.966 18
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P245329 02:07.341 [ 00:00.224 | 00:16.827 | 00:00.354 | 00:16.827 | 00:03.190| 27
P244207 02:07.775 | 00:00.433 | 00:17.261 | 00:00.788 | 00:17.261 | 00:03.624| 36
P231249 02:08.081 [ 00:00.306 | 00:17.568] 00:01.095| 00:17.568 | 00:03.931 31
P245374 02:08.636 [ 00:00.554 | 00:18.122 | 00:01.649 | 00:18.122 | 00:04.485 17
P244205 02:08.921 [ 00:00.285| 00:18.408 | 00:01.935| 00:18.408 | 00:04.771 34
P245338 02:09.388 [ 00:00.466 | 00:18.874| 00:02.401 | 00:18.874 | 00:05.237| 31
P245359 02:10.887 [ 00:01.498 | 00:20.373 | 00:03.900 | 00:20.373 | 00:06.736| 32
P244529 02:11.030 [ 00:00.143 | 00:20.516| 00:04.044 | 00:20.516 | 00:06.880| 39
P245323 02:11.694 [ 00:00.663 | 00:21.180| 00:04.707 | 00:21.180 | 00:07.543 33
P245316 02:11.928 | 00:00.234 | 00:21.415] 00:04.942 | 00:21.415| 00:07.778 | 29
P245363 02:13.263 | 00:01.334 | 00:22.749 | 00:06.276 | 00:22.749 | 00:09.112| 36
P245357 02:13.512 | 00:00.249 | 00:22.999 | 00:06.526 | 00:22.999 | 00:09.362| 39
P245342 02:15.869 [ 00:02.356 | 00:25.355| 00:08.882| 00:25.355( 00:11.718 | 29
P245341 02:17.473 [ 00:01.604 | 00:26.960 | 00:10.487 | 00:26.960 [ 00:13.323 6
P245317 02:18.657 [ 00:01.184 | 00:28.144 | 00:11.671 | 00:28.144 [ 00:14.507| 35
P244209 02:18.797 [ 00:00.139 ] 00:28.283 | 00:11.811 | 00:28.283 | 00:14.647| 30
P245370 02:19.064 [ 00:00.267 | 00:28.551 | 00:12.078 | 00:28.551 | 00:14.914| 24
P245308 02:24.429 [ 00:05.364 | 00:33.915| 00:17.442| 00:33.915( 00:20.278 | 37
P214449 02:26.408 [ 00:01.979| 00:35.895| 00:19.422 | 00:35.895 [ 00:22.258 | 21
P245380 02:27.743 | 00:01.334 | 00:37.229] 00:20.756 | 00:37.229 | 00:23.592 4
P245379 02:40.153 | 00:12.410| 00:49.640 | 00:33.167 | 00:49.640 | 00:36.003 | 25
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